SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 313 WH OVENS WP

AKZ7 313 WH

Codice commerciale:

858531301010
858531301010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool

WHR70994 Tavole

0221
0222

0000 003 51337
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SERVICENET Whirlpool

WHR70994 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
0221 481946078469 profilato laterale sx
(C00335202)
0222 481946078468 profilato laterale dx
(C00337487)
0251 481946078628 profilato inf. mascherina
(C00335219)
0252 481946078849 1x profilato raccogligocce
(C00486692) 481246068641
(C00319309)
0400 481941719457 1x cerniera
(C00312950) 481241719153
(C00311286)
0470 481240478253 staffa
(C00555153)
1100 481949878173 maniglia porta forno
(C00339976)
1210 481944239381 controporta+vetro in
(C00556040)
1410 481945058491 vetro esterno porta forno
(C00605750)
191 0 481946818109 guarnizione porta forno 1045mm
(C00311333)
2010 481944238093 1x piastra
(C00337802) 481244269504
(C00317281)
2450 481945819991 1x griglia forno
(C00333048) 481245819334
(C00312479)
246 0 481941838366 1x piastra forno forno
(C00344538) 481010683241
(C00345048)
2470 481941838367 leccarda forno
(C00382943)
2610 481945868266 1x griglia a balc. access
(C00338733) 481010412913
(C00320763)
261 1 481945868265 1x griglia a balc. access
(C00338730) 481010412914
(C00315245)
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3200

3312

3313

3314

3341

3342

3348

3510

3540

354 1

4400

4410

4411

4430

4510

4520

4560

4910

5030

481245319325
(C00606278)

481941129437
(C00488052)

481941129438
(C00488053)

481241128045
(C00605823)

481941129056
(C00487989)

481941129052
(C00620927)

481241348295
(C00555184)

481913448424
(C00341479)

481938118076
(C00341774)

481938118245
(C00490419)

481936178242
(C00313957)

481936118475
(C00378059)

481946818099
(C00318948)

481951548065
(C00312020)

481925928822
(C00555736)

481925928838
(C00481320)

481925928948
(C00344922)

481929068364
(C00555820)

481928218675
(C00335445)
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1x
480131000099
(C00312890)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
481236118466
(C00311117)

1x
481010781712
(C00386493)

1 x C00525930
(488000525930)

1x
481010657886
(C00378772)

WP AKZ 313 WH

mascherina

manopola

manopola

manopola

manopola

manopola

english description not available..

lampada spia

gemma lampada spia ros

gemma giallo

motoventilatore

motore raffreddamento

guarnizione motov. di raffr.

girante ventilatore

resistenza circolare

heating element upper/grill -

1r48147001

heating element lower 1150w

base morsett.

temporizzatore



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
5220 481921478702
(C00378005)
5540 481927129052
(C00555775)
5620 481925228078
(C00335569)
6200 481927328404
(C00555785)
6510 481913488153
(C00311519)
6520 481925518237
(C00311285)
6560 481245078004
(C00555360)
6942 481946669505
(C00336020)
9140 481950518323
(C00333243)
9150 481950518145
(C00314899)
9320 481949268714
(C00333184)
9930 481231038356
(C00555012)
999 C00692769
999 C00692771
999 C00692770
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Whirlpool

Lista
AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
modulo comando
termostato
thermal fuse
selettore forno
1x lampada forno 25w 230v
484000008842
(C00385585)
portalampada posteriore
gemma X lampada
1x tappo sonda
481953268911
(C00333334)
dado fiss. resistenza tilting
1x dado ventola forno
481010781713
(€C00386497)

molla tilting resistenza

superiore/grill

kit montaggio kit

caratt. tecniche whp

schizzo quotato whp

schema cablaggio whp

WP AKZ 313 WH



